factura F- 2713283

Circuito Exterior S e .

FOLIO FISCAL:

M ex I q u e n Se FE7D2D3E-E95A-48A0-9D7B-E722B015CC5C
g ALEATICA No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000705928441
601 - General de Ley Personas Morales No. de Serie del Certificado del Sello Digital
CME030219B64 00001000000710998837
Fechay hora de emisién del CFDI:
CONCESIONARIA MEXIQUENSE 17/05/2026 15:55:57

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39 Fechay hora de certlflcmn del CFDI:
Col. San Cristébal C.P. 55024 2026-05-17T15:55:57
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México Moneda Tipo Cambio

MXN 1.000000

Lugar Expedicion Num. Cta. Pago Metodo Pago Forma de Pago
55024 PUE - Pago en una sola exhibicion 01 - Efectivo
AVIGRUPO MEXICO Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520

Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
GO03 - Gastos en general

. Unidad de . . Precio unitario
1.00

Uno

c62 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1009945 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 102 26.72 26.72
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 113 68.97 68.97
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 122 29.31 29.31
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1261856 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1279244 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1399875 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1405272 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 1524431 37.07 37.07
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 161 26.72 26.72
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 245158 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 329894 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603  Servicio de peaje con Ticket 332632 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 376874 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 563031 49.14 49.14
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 601 37.93 37.93
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 609233 37.07 37.07
1.00 82‘2’ 95111603 Servicio de peaje con Ticket 65 29.31 29.31
1.00 ggg 95111603  Servicio de peaje con Ticket 667272902 26.72 26.72
1.00 ggg 95111603  Servicio de peaje con Ticket 667280952 29.31 29.31
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 667367611 29.31 29.31
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 667386670 26.72 26.72
1.00 ggg 95111603 Servicio de peaje con Ticket 667398109 26.72 26.72
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Circuito Exterior

FOLIO FISCAL:

M EXI q u e n Se FE7D2D3E-E95A-48A0-9D7B-E722B015CC5C
& ALEATICA No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000705928441

601 - General de Ley Personas Morales No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000710998837

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE 17/05/2026 15:55:57

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39 Fechay hora de certlflcmn del CFDL:

Col. San Crist6bal C.P. 55024 2026-05-17T15:55:57

Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México Moneda Tipo Cambio
MXN 1.000000

Lugar Expedicion Num. Cta. Pago Metodo Pago Forma de Pago
55024 PUE - Pago en una sola exhibicion 01 - Efectivo
AVIGRUPO MEXICO Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520

Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
GO03 - Gastos en general

Cantidad Unlda_d iz Cédigo Descripcién A0 CE Importe
medida
1.00

Uno
c62 95111603 Servicio de peaje con Ticket 669918 49.14 49.14
u

100 gy 95111603  Servicio de peaje con Ticket 681206 49.14 49.14
u

100 cgp 95111603  Servicio de peaje con Ticket 87528 49.14 49.14

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
OHumyJPrgDmgO0QHM7MCCOO0x/ksKyZ6F9y6F+Wtstb95jnPDZsNLK60ZE+UeXNVtHGSmgLhOEAmMoemAuJUIIdgFU+sFUtHSQvYr+1tNHebQoO0to9NRpfSOYXhNdp3AzONOej
LXz/2BEi3cw06zaOsrWi7vQWGUOCM/1WvhUgmT77VW26KRSThiWQRRKMIjJECAkJ+dmsXPHEZhWmMx3/KjoGzlg09QOzpxRKz/fq98STeMIISrYU4r+MxI8rdNToESFHXVtyZ
hSipAPxKXIj15WXPLYvaaG8TdMRAXHNP6tVGPMgPb1VIV8K1Z/5351YxHUBosLysEZ4xv86SdOkOLg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
kTIG3aEVyb719hyYsCOuU35MhDuLmebVSL9Z6ivNn6VA1A9HOPVqVIMILTEgIMwdQBN+dXIuHgevhOna2NHOdWTK48IGulAJyD9syW1Ib6+Ht4CYQtAdeoT/MfB3HkdrOb0JZS
YBQ+Uqt9tvplxOaqc6jMkGbtIbNiclrfkzd8LPQoOBmM1gw4OFVION+YidFn76ltzWlehl+P4pDY7ditHGKgOAY G/sxFG5s+tByJKwOuTUSNYOgNb3RKGF/+5rODAMAvVPouF1Hecni
A0J8hfN2gbgPgktiwHFS/bA02BvaDx3+78r2+BxSLE6adJ4dZe0GFRY47roqBk2496 YEKSg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|FE7D2D3E-E95A-48A0-9D7B-E722B015CC5C|2026-05-
17T15:55:57|PPD101129EA3|OHumyJPrgDmg0QHM7MCCOO0x/ksKyZ6F9y6F+Wtstb95jnPDZsNLK60ZE+UeXNVtHGSmgLhOEAmMoemAuJUlldgFU+sFUtHSQvYr+1tNHebQoOt
09NRpfSOYXhNdp3AzONOejLXz/2BEi3cw06zaOsrWi7vQWGUOCM/IWvhUgmT77VW26KRSTbhiWQRRKMIjJECAkJ+dmsXPHEZhWmMx3/KjoGzlg09QOzpxRKz/fq98STeMIISrY
U4r+MxI8rdNToE5FHXVtyZhSipAPXKXIj15WXPLYvaaG8TdMRAXHNP6tVGPMgPb1VIV8K1Z/5351YXHUBoOsLYysEZ4xv86Sd0OkOLg==|00001000000705928441||

SUB-TOTAL 1,010.35
16 % 002 161.65

IMPORTE LETRA

UN MIL CIENTO SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. TOTAL 1,172.00
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